



دفینه‌های همگامی به بیانه
نمایشگاه کتاب
کتابخانه‌های مختلف خراسان رضوی
و مراکز فرهنگی و هنری
در سراسر استان
از ۱۲ آذرماه تا ۱۷ آذرماه
ساعت ۱۰ تا ۱۴

صفحه آخر

موسیقی محلی قوچان
پنجره‌ای رو به بهشت
شب فرهنگی قوچان در سومین روز برگزاری نمایشگاه کتاب

نمایشگاه کتاب مشهد در سومین سال برگزاری مراسم شب‌های فرهنگی شهرستان‌ها، میزبان بزرگان موسیقی قوچان و علاقه‌مندان به این موسیقی بود.
این مراسم که با حضور مسئولین و استقبال بسیار خوب مردم همراه بود در حالی برگزار شد که هنرمندان و گروه‌های موسیقی قوچان با اجرای موسیقی مقامی، نوازندگی آثار فاخر موسیقی محلی و حرکات موزون آئینی همراه با چوب بازی، نوازندگی سازهای محلی و خوانش اشعار با گویش‌های محلی به روی صحنه رفتند.
در این مراسم هدای شوشتری نماینده شهرستان قوچان در مجلس شورای اسلامی، در رابطه با غنای فرهنگ و هنر قوچان گفت: قوچان به لحاظ فرهنگی یکی از غنی‌ترین شهرهای کشور است. تاکنون انسان‌های بزرگ و تاریخ‌ساز بسیاری از قوچان برخاسته‌اند که علاوه بر رشادتها، از اندیشه‌ی متعالی هنری برخوردارند و به دلیل افتخار آفرینی‌هایشان در طول تاریخ قوچان را پایتخت موسیقی ایران نامیده‌اند. وی افزود: زنده یاد حاج قربان سلیمانی از بزرگ‌ترین نوازندگان قوچانی است که دنیا را با موسیقی خود متحیر کرد و جهان غرب، موسیقی او را پنجره‌ای رو به بهشت خوانند. موسیقی شب فرهنگی قوچان یکی از خاطره‌انگیزترین شب‌های فرهنگی شهرستان‌های استان خواهد بود.
در ادامه این مراسم، سید کمال حسینی، مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خراسان رضوی ضمن خیرمقدم به تمامی بزرگان و مسئولین درباره برگزاری رویداد شب‌های فرهنگی شهرستان‌ها تصریح کرد: برای ارتقا زیست فرهنگی استان، باید به دنبال گسترش برنامه‌های فرهنگی باشیم. یکی از این برنامه‌ها که برگزاری آن در شهرستان بینالود و در مکان پدیده‌شاندیز طراحی و...

از حریت نماینده تا فساد در برخی از دستگاه‌ها

در گفت‌وگو با دوتن از نمایندگان فعلی و سابق مشهد در مجلس مطرح شد:



صبح امروز بررسی می‌کند
بودجه ریزی در منزل!

اگر ۸ درگرو ۹ مانده است. باید هوشمند عمل کنید

عکاس خبری و مستند اجتماعی:
مسئولین می خواهند فقط
از آنها تعریف کنیم

شهردار مشهد:
برای زلزله
آماده نیستیم

از کلاهبرداری در
مراسم عروسی تا تولید
قرص های توان افزا

جامعه

بررسی علت تقلیدهای کودکانه از رفتارهای بزرگ‌ترها:
به دنیای آدم بزرگ‌ها
خوش آمدید!
این روزها مثل آدم بزرگ‌ها حرف زدن، امتیاز ویژه‌ای برای بچه‌ها به ارمغان می‌آورد. پدرها و مادرهایی که به جای لذت بردن از کودکی فرزندشان، ترجیح می‌دهند او را بزرگانه تربیت کنند. در واقع آن‌ها یک خانم یا یک آقای تمام عیار می‌خواهند نه یک دختر یا پسر شیرین‌زبان و کوچک! البته این موضوع در چارچوب جمع‌های خانوادگی محدود نشده، مثلا...

نجات آب کشاورزی
الزامی برای تأمین آب شرب

مناقصه عمومی
با ارزیابی ساده

شرکت آب فاضلاب و ساینی خراسان رضوی

موضوع مناقصه	برآورد (اولیه) (میلیون ریال)	مبلغ تضمین (میلیون ریال)	محل تأمین اعتبار
آبرسانی مجتمع اریان فاز ۶- سبزوار	۱۸/۸۴۸	۹۴۳	اعتبارات عمرانی (۳۰ درصد ریالی)
آبرسانی مجتمع صنوبر فاز ۲- تربت حیدریه	۱۵/۰۰۸	۲۵۱	ماهی اسناد خزانه اسلامی

دریافت اسناد از طریق سایت www.setadiran.ir از مورخ ۹۶/۰۹/۱۱ لغایت ۹۶/۰۹/۱۷ مهلت بارگذاری تا مورخ ۹۶/۰۹/۲۸ می‌باشد. زمان تحویل پاکت الف (تضمین فرآیند ارجاع کار) تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۹/۲۹ و تاریخ بازگشایی ۹۶/۰۹/۳۰ ساعت ۳:۰۰ در محل سالن جلسات شرکت به نشانی بلوار ارشاد - بین ارشاد ۶ و ۸ - پلاک ۱۰۶ می‌باشد.
شماره تماس: ۳۷۶۵۷۱۹۴ (۰۵۱) و ۳۷۶۷۹۶۶۱ (۰۵۱) داخلی ۱۵۱ و ۱۳۸
«روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی»

کتابخانه
نمایشگاه بین‌المللی کتاب
ناشران جهان رسیده

19th International Exhibition
Publishers of the Islamic World
BOOKFAIR
30 Nov - 6 Dec 2017 | Mashhad
معرض الدولی للكتاب ناشر العالم الإسلامی
۱۱ ال ۱۷ ربیع الاول ۱۴۳۹ | مشهد المقدس

۹ ال ۱۵ آذر ۱۳۹۶
ساعت بازدید: ۱۰ ال ۲۱
محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی مشهد

بشمین نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس

www.freddo.ir

CHOOSE YOUR FLAVOR

اولین جلاتریای شرق کشور

مشهد - بلوار هاشمیه - میدان اول
۰۵۱ - ۳۸۸۴۷۸۰۰

FREDDO.IR



دقیقه‌ای همگلامی به بهانه نمایشگاه کتاب

ویژه نوزدهمین نمایشگاه بین المللی ناشران جهان اسلام

موسیقی محلی قوچان ، پنجره‌های رو به بهشت

شب فرهنگی قوچان در سومین روز برگزاری نمایشگاه کتاب ناشران جهان اسلام

نمایشگاه کتاب مشهد در سومین سال برگزاری مراسم شب‌های فرهنگی شهرستان‌ها، میزبان بزرگان موسیقی قوچان و علاقه‌مندان به این موسیقی بود. این مراسم که با حضور مسئولین و استقبال بسیار خوب مردم همراه بود در حالی برگزار شد که هنرمندان و گروه‌های موسیقی قوچان با اجرای موسیقی مقامی، نوازندگی آثار فاخر موسیقی محلی و حرکات موزون آئینی همراه با چوب بازی، نوازندگی سازهای محلی و خوانش اشعار با گویش‌های محلی به روی صحنه رفتند.

در این مراسم هادی شوشتری نماینده شهرستان قوچان در مجلس شورای اسلامی، در رابطه با غنای فرهنگ و هنر قوچان گفت: قوچان به لحاظ فرهنگی یکی از غنی‌ترین شهرهای کشور است. تاکنون انسان‌های بزرگ و تاریخ‌ساز بسیاری از قوچان برخاسته‌اند که علاوه بر رشادت‌ها، از اندیشه‌ی متعالی هنری برخوردارند و به دلیل افتخار آفرینی‌هایشان در طول تاریخ قوچان را پایتخت موسیقی ایران

نویسنده دفاع مقدس در نمایشگاه کتاب مشهد مطرح کرد:

کتاب خواندن مثل نفس کشیدن



قاسمعلی فراست درنوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی

ناشران جهان اسلام مشهد و در سلسله برنامه‌های سرای اهل قلم در جمع نویسندگان و علاقه‌مندان به ادبیات داستانی گفت: کسی که با کتاب انس گرفته توفیقی بیشتری از بقیه دارد، و فهم بهتری از بشریت، هستی و زندگی دارد. بنابراین، کسانی که کتاب می‌خوانند افراد بسیار خوشبختی هستند. ورود به ساخت اندیشه و کتاب بسیار ارزشمند است و باید قدر آن را بدانیم. در این مکان‌ها باید گفت‌وگو کرد و فکری اساسی برای نویسنده‌های جوان کرد که چطور بهتر بنویسند. و چه باید کرد که کتاب نفس کشیدن من و شما شود.

فراست تصریح کرد: اگر خواندن کتاب برای ما مثل نفس کشیدن حیاتی باشد، جامعه سعادت به دست می‌آورد و بچه‌های ما و نسل‌های آینده ساخته می‌شوند و در کشور ما عدالت واقعی به وجود می‌آید. او در پاسخ به اینکه چه زمانی برای نوشتن انتخاب می‌کند، گفت: نوشتن برای خیلی از ما مثل خروس بی‌محل می‌ماند، سوزه برای نوشتن برایم اول صبح بهتر است، چون ذهن آماده‌تر است ولی گاهی در خواب سوزه‌ها به ذهنم می‌آیند. گاهی سوزه‌ها رها می‌شوند و قابل نوشتن نیستند. سوزه‌ای می‌ماند و قابل نوشتن است که بارها ذهن من و شما را درگیر خودش کند و رها نکند، سوزه‌ای که تاریخ مصرع نداشته باشد و با گذشت یک سری اتفاقات در جامعه از بین نرود.

فراست در رابطه با دشواری‌های بانوان نویسنده گفت: بعضی بانوان نویسنده مثل شکوه قاسمی‌نیا، زویا پیرزاد، سوسن تاقدیس قلم‌های قدرتمندی دارند و بانوان نویسنده‌ای هستند که نسل داستانی و ادبیات داستانی را خوب درک کردند و فهمیدند. کسی که نوشتن به سراغش بیاید خیلی خودش را مقید خبر نمی‌کند و از برنامه‌های اصلی زندگی خودش می‌زند تا به نوشتن داستان‌هایش بپردازد.

او نویسنده‌ی برای بانوان را به زایمان تشبیه کرد و گفت: کسی که باردار است نمی‌تواند زایمان نکند پس کسی که نویسنده شد هم نمی‌تواند قلمش را کنار بگذارد و باید دغدغه و حرفهای خودش را در قالب

اسرا

درسی از امام

<p>امام صادق (ع) فرمودند: خداوند امتی را عذاب نخواهد کرد، مگر در وقتی که نسبت به حقوق بردارن نیازمندخود سستی نماید.</p>	
<p>Poetry Day</p>	<p>شعر روز</p>
<p>برهان بن ابراهیم <i>پریست کریست</i> کویت و <i>پریست کالی شپ وریز</i></p>	<p>شعر روز <i>شب پریست کریست</i></p>
<p>خانقانی</p>	

منزلت عقل در هندسه معرفت دینی ص ۱۳۶

یکشنبه ۱۲ آذر ماه ۱۳۹۶

سال اول - شماره ۸۷ - ۵۰۰تومان

۱۲ ربیع الاول، ۱۳۳۹

Lesson from Imam

صبح امروز

مشهد اذان ظهر: ۱۱:۲۱ غروب آفتاب: ۱۶:۱۶ اذان مغرب: ۱۶:۳۷ اذان صبح فردا: ۰۴:۵۷ طلوع آفتاب: ۰۶:۲۷

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی	
Sobhe-emrooz.ir	
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حبیب یزدان پناه <p>جانشین مدیر مسئول :مجید خرمی</p>	
روابط عمومی و امور مشترکین : <p>سازمان توزیع: ۳۷۲۹۰۲۵۶</p> <p>۳۸۹۲۹۸۲۶-۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱</p>	
سازمان شهرستان ها: <p>۳۷۲۹۶۲۵۷-۳۸۹۲۹۸۲۳</p>	سازمان آگهی ها: <p>۳۷۲۹۶۲۵۷-۳۸۹۲۳۴۵۱</p>
دفتر خراسان رضوی :	
آدرس: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-پلاک ۴	
تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۶-۳۸۹۲۹۸۲۵	
نمابر : ۳۸۹۲۳۴۵۱ - ۰۵۱	
مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.	
روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.	
sobhe.emrooz.news@gmail.com	
Www.sobhe-emrooz.ir	
SOBHEEMROOZ_KH	
TELEGRAM.ME/SOBHEDAILY	
کسب رتبه ۳ پاکیزه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غرفه برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور	
چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم	
سامانه پیام کوتاه:۰۸۸۰۰۸۰۰۵۰۱	



موسیقی بهترین داروی اعصاب است. موسیقی در روزهای تلخ و کسالت‌بار مایه آرامش من می‌شود. اگر نظارت درست و کافی بر اجرای موسیقی باشد، روحیه و نشاط در بین مردم بیشتر می‌شود و هیچ اتفاق بدی نمی‌افتد. در پایان امیدوارم همچنان شاهد این چنین رویدادهای ارزشمند و سازنده‌ای باشیم.

محلی قوچان، سرنا، قشمه، دهل و ... است. معمولا در کنار آوای موسیقی در قوچان حرکات آئینی مانند چوب‌بازی هم برگزار می‌شود. به عنوان **یک نوازنده دو تار حس و حال نواختن موسیقی محلی قوچان را چگونه می‌بینید؟چه چیزی برای شما در این سبک ارزشمند و جذاب است؟**

استاد ادبیات فارسی در «سرای اهل قلم» تأکید کرد:

عطار و قدرت‌ستیزی با سلاح عرفان

گفت: آثار عطار از دو جهت دارای برجستگی است: یکی وجود خودش که با هیچ دربار و پادشاهی درارتباط نبود و نکته بعدی در تمام آثارش یک نوع قدرت ستیزی عارفانه‌ای وجود دارد که از قدرت‌های بزرگ شاهانه تا امرای محلی گرفته است و نشان می‌دهد که عطار دارای روح بزرگی است که با هیچ قدرتی سازش ندارد و انتقاداتی به آنها وارد می‌کند. عطار نیشابوری به پیر اسرار معروف و مشهور است و مولوی از عطار در آثارش زیاد استفاده کرده است. دکتر اشرفزاده در رابطه با نوآوری در آثار عطار بیان کرد: یکی از دانشمندان اروپائی که درباره عطار تحقیقات زیادی کرده است او را نظریه‌پرداز عرفان دانسته است. عطار در دو تا از کتاب‌هایش مصیبت نامه و منطق الطیر به شیوه دیگری از عرفان سخن می‌گوید که در ادبیات فارسی کم‌سابقه و بلکه بی‌سابقه است. در کتاب منطق الطیر حتی نام اثر نیز دارای نوآوری و ابتکار است و از زبان مرغان به مسائل عرفانی و اجتماعی می‌پردازد.

او در رابطه با آثار عطار اشاره کرد و گفت: عطار به فرهنگ گذشته ایران وابسته است و به آن آگاهی دارد و در بعضی اشعارش از رستم و اسفندیار، ایران و ترکستان نیز صحبت کرده است.

در پایان این برنامه از دکتر رضا اشرف زاده با حضور اساتیدادبیات تجلیل و قدردانی شد.



مختلفی به افراد می‌دهد و این آموزه‌ها برای همه گروه‌های سنی مفید است. همچنین می‌توان اشاراتی به انتقادهای عطار کرد که او از قول و زبان دیوانگان نقدهای اجتماعی را مطرح می‌کند و این باز از شگفتی‌های کار عطار است که در داستانی از پهلول و خلیفه عباسی هم دیده شده است.

در ادامه برنامه دکتر اشرف‌زاده درباره آثار عطار

دکتر رضا اشرف زاده در نوزدهمین نمایشگاه ناشران جهان اسلام مهمان سرای اهل قلم بود و در نشست تخصصی «از روشنای عرفان» به مسائلی پیرامون عطار پرداخت. در این نشست تخصصی دکتر محمدتقی یاحقی، دکتر محمد رضا راشد محصل، دکتر قیامتی و دکتر امیر الهامی نیز حضور داشتند.

در ابتدای مراسم دکتر قیامتی درباره ویژگی‌های برجسته دکتر اشرف‌زاده گفت: دکتر اشرف‌زاده دنیای از معرفت و خلوص هست و او را باید از از مقالات علمی و تحقیقات علمی و ادبی شناخت و نزدیک به ۶۰ کتاب چاپ و منتشر کرده است و البته ۱۰۰ مقاله علمی از استاد در دسترس علاقه‌مندان قرار دارد. او عطار شناس بزرگی است که با تحقیقات ارزنده خودش افق‌های بزرگی را در ادبیات کشور باز کرده است.

در ادامه مراسم دکترمحمدرضا راشد محصل درباره ویژگی‌های عطار گفت: از میان بزرگان ادبیات فارسی آثار عطار جز بهترین آثاری است که از لحاظ عرفانی و ادبی ما را سرافراز می‌کند. در چهار مورد از آثار عطار بررسی و تحقیق انجام دادیم و جهانیبینی عطار در کتاب «دریای جان» شرح داده شده است. استفاده تمثیل در آثار عطار یکی دیگر از ویژگی‌های کار او است، و تمثیل و تصوف شاعرانه از سنائی آغاز شد، در عطار رواج پیدا کرد و در مولانا به کمال

رئیس شورای شهر مشهد: سرمای هوا مانع از حضورم در نمایشگاه نشد



رئیس شورای اسلامی شهر مشهد گفت: دوستان ادر اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و نمایشگاه بین‌المللی زحمت زیادی کشیدند و همچنین ناشران و تولیدکنندگان عرصه کتاب حضور خوبی دارند به ویژه ناشران و گروه‌های فرهنگی و هنری از کشورهای جهان اسلام بسیار حضور خوب و موثری داشتند که قابل تأمل است.

محمدرضا حیدری در بازدید از غرفه روزنامه «صبح امروز» در نوزدهمین نمایشگاه کتاب ناشران جهان اسلام در مشهد، تصریح کرد: به نظر من فرصت بسیار خوبی است، تمهیدات بسیار خوبی مثل بن کتاب توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در نظر گرفته شده است و همه امکانات فراهم است تا مردم از این

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد گفت: دوستان ادر اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و نمایشگاه بین‌المللی زحمت زیادی کشیدند و همچنین ناشران و تولیدکنندگان عرصه کتاب حضور خوبی دارند به ویژه ناشران و گروه‌های فرهنگی و هنری از کشورهای جهان اسلام بسیار حضور خوب و موثری داشتند که قابل تأمل است.
رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در پایان و در پاسخ به اینکه سرمای هوا مانع حضورش نمایشگاه شده یا نه، گفت: این هوای سرد نمی‌توانست مانع من شود چون علاقه‌مند به این حوزه هستم و قصد دارم کتاب‌هایی که در حوزه مدیریت شهری است را خریداری کنم.

فرماندار مشهد مقدس: رویداد مشهد ۲۰۱۷ نمایشگاه را جذاب‌تر کرده است



فرماندار مشهد در بازدید از غرفه «صبح امروز» در نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب مشهد گفت: فکر می‌کنم با کارهای جدید که در بحث فرهنگی صورت گرفته نمایشگاه نسبت به سال‌های گذشته جذاب‌تر شده است.

محمد رحیم روزویان با اشاره به اهمیت فرهنگ مطالعه و کتابخوانی و ضرورت برنامه‌ریزی هدفمند در این مسیر، افزود: هنوز نمایشگاه رونق کافی پیدا نکرده است که البته طبیعی است چون مردم معمولا روزهای آخر را برای بازدید انتخاب می‌کنند. فرماندار مشهد با بیان اینکه نمایشگاه کتاب رویداد مهمی در پایتخت معنوی ایران به شمار می‌رود، تأکید کرد: اسمال چون نمایشگاه در فضای مشهد ۲۰۱۷ برگزار شده است جذابیت خوبی دارد که این خود جای تقدیر و تشکر دارد.